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Resolució d’al·legacions

La Comissió Avaluadora del procés selectiu per a constituir borses de treball de diverses 
categories (subgrups C1/C2), en sessió de data 12/07/23, per unanimitat, ha aprovat 
resoldre les al·legacions presentades en termini contra els resultats provisionals de la prova 
realitzada, d’acord amb els següents acords literals:

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***4272**

Presenta al·legació amb NIF núm. ***4272** impugnant la pregunta 6 del qüestionari A per entendre que no està 
inclosa en el temari.

• La Comissió avaluadora, revisada la pregunta, constata que en el temari incloïa el tema 10 (Igualtat 
efectiva entre dones i homes: Principis d’actuació dels poders públics). S’acorda, unànimement, 
ESTIMAR la impugnació i procedir a anul·lar i integrar la primera pregunta de reserva en totes 
aquelles proves on pugui estar inclosa la pregunta.

6. El comportament realitzat en funció del sexe d’una persona, amb el propòsit o l’efecte d’atemptar 
contra la seva dignitat i de crear un entorn intimidatori, degradant o ofensiu, constitueix:

a) Discriminació.
b) Assetjament sexual.
c) Assetjament per raó de sexe.
d) Desigualtat

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***6022**
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Presenta al·legació amb NIF núm. ***6022** impugnant la pregunta 2 del qüestionari G per entendre que no està 
inclosa en el temari.

• La Comissió avaluadora, revisada la pregunta, constata que en el temari incloïa el tema 5 (L’acte 
administratiu. Forma i motivació. Eficàcia dels actes administratius. Notificació i publicació), però no 
estava inclòs el capítol III de la Llei 39/2015, relatiu a la Nul·litat i anul·labilitat. Consegüentment, 
s’acorda, unànimement, ESTIMAR la impugnació i procedir a anul·lar i integrar la primera pregunta de 
reserva en totes aquelles proves on pugui estar inclosa la pregunta.

Són actes anul·lables:

a) Els que incorrin en qualsevol infracció de l’ordenament jurídic, fins i tot la desviació de poder.
b) Els dictats prescindint total i absolutament del procediment legalment establert o de les normes que contenen 
les regles essencials per a la formació de la voluntat dels òrgans col·legiats.
c) Els dictats per òrgan manifestament incompetent per raó de la matèria o del territori.
d) Els que lesionin els drets i les llibertats susceptibles d’empara constitucional.

A la vista del temari que integra la prova, es constata que les dues preguntes no estan 
incloses en el mateix i, per tant, la Comissió acorda per unanimitat ESTIMAR les dues 
impugnacions de preguntes i procedeix a la seva anul·lació, incorporant les preguntes de 
reserva corresponents, ja que les preguntes afectes a tots els qüestionaris realitzats, 
quedant els solucionaris de les proves realitzades de la següent forma:

Solucionari qüestionaris per anul·lació de preguntes

Prova A  Prova B  Prova C Prova D Prova E Prova F Prova G Prova H
1. C 1. C 1. C 1. D 1. D 1. A           1. D             1. D
2. C 2. A 2. A 2. C 2. C 2. D 2. A           2. C 
3. C 3. C 3. D 3. C 3. A 3. D 3. C 3. C
4. A 4. C 4. B 4. C 4. C 4. C 4. D 4. D
5. B 5. C 5. C 5. A 5. D 5. D 5. A             5. A
6. C 6. D 6. C 6. B 6. D 6. C 6. C            6. A
7. C 7. B 7. B 7. B 7. C 7. C          7. C           7. C
8. D 8. C 8. C 8. C 8. A 8. A 8. C 8. C
9. D 9. D 9. D 9. C 9. C 9. C 9. C 9. C
10. B 10. B 10. C 10. D      10. C 10.C           10. D 10. D

En vermell: Pregunta impugnada que la Comissió ha aprovat la seva anul·lació. Per tant, no es corregeix.

PREGUNTES DE RESERVA
Prova A  Prova B  Prova C Prova D Prova E Prova F Prova G Prova H

11. B     11. D 11. D      11. B          11. C     11. D           11. D          11. C
12. D     12. B 12. B      12. D          12. D     12. C           12. C          12. D

En verd: Pregunta reserva que substitueix les preguntes anul·lades i que passen a corregir-se i puntuar.

Es procedeix a la correcció de totes les proves realitzades, així com a la resolució de la resta 
d’al·legacions presentades en termini, de conformitat amb els següents acords literals:C
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PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***1600**

Presenta al·legació reclamant la puntuació de la seva prova  amb ID núm. 4289.

• La Comissió avaluadora, un cop revisada la seva prova i incorporades les preguntes de reserva 
escaients, constata que la puntuació és:

ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL

3756 G 7 3 0 13,85

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***2387**

Presenta al·legació reclamant la puntuació de la seva prova  amb ID núm. 1053.

• La Comissió avaluadora, un cop revisades les seves dades personals i la seva prova, constata que el 
núm. correcte de la prova és el 4053. A continuació es detalla la seva puntuació, incorporades les 
preguntes de reserva escaients:

ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL

4053 C 8 2 0 15,90

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***2496**

Presenta al·legació reclamant el seu núm. d’ID ja que ha perdut la còpia de la seva prova.

• La Comissió avaluadora, un cop revisades les seves dades personals i la seva prova, constata que el 
núm. de la prova és el 3620 i, revisada la seva prova un cop incorporades les preguntes de reserva 
escaients, la seva puntuació final és:

ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL

3620 E 7 3 0 13,85

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***3065**

Presenta al·legació reclamant la puntuació de la seva prova  amb ID núm. 4342.

• La Comissió avaluadora, un cop revisades les seves dades personals i la seva prova, constata que el 
núm. correcte de la prova és el 4341, per detectar error del quadern de respostes. A continuació es 
detalla la seva puntuació:

ID PROV
A CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL

4341 C 7 2 1 13,90

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***3088**

Presenta al·legació reclamant la puntuació de la seva prova  amb ID núm. 2311 indicant que potser no ha estat 
corregida correctament una pregunta que va anul·lar i després va marcar amb un OK perquè fos corregida.

• La Comissió avaluadora, un cop revisades la seva prova, constata que la seva puntuació, un cop 
anul·lades les preguntes impugnades i corregides les preguntes de reserva, constatant que la 
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pregunta que suggereix com a no corregida ha estat puntuada correctament, essent la puntuació de la 
prova la que es detalla a continuació:

ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL

2311 B 5 3 2 9,85

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***4936**

Presenta al·legació reclamant error en el còmput de les respostes correctes amb ID núm. 4253.

• La Comissió avaluadora, un cop revisades la seva prova, constata que les respostes correctes són 4 i 
les respostes errònies són 2. La puntuació de 10 punts és sobre les 10 preguntes i no sobre les 
preguntes contestades. Conseqüentment, es DESESTIMA en la totalitat la seva al·legació i es manté 
la nota atorgada.

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***5071**

Presenta al·legació reclamant la puntuació de la seva prova amb ID núm. 3795.

• La Comissió avaluadora, un cop revisades la seva prova, per error del quadern de respostes, es 
constata que el seu número de prova és l’ID 3793 d’acord amb les seves dades personals. Per tant, la 
puntuació de la prova és la que es detalla a continuació:

ID PROV
A CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL

3793 G 4 6 0 7,70

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***6022**

Presenta al·legació reclamant la puntuació de la seva prova  amb ID núm. 3758.

• La Comissió avaluadora, un cop revisades les seves dades personals i la seva prova, constata que el 
núm. correcte de la prova és el 3756, per detectar error del quadern de respostes. A continuació es 
detalla la seva puntuació, incorporades les preguntes de reserva escaients:

ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL

3756 G 7 3 0 13,85

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***7055**

Presenta al·legació reclamant la puntuació de la seva prova  amb ID núm. 0321.

• La Comissió avaluadora, un cop revisada la seva prova i incorporades les preguntes de reserva 
escaients, constata que la puntuació és:

ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL

0321 H 6 4 0 11,80
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PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***7454**

Presenta al·legació reclamant la puntuació de la seva prova  amb ID núm. 0044 ja que la puntuació resultant és 
tot a zero, havent comunicat al personal de suport a la prova que no s’havia calcat les seves respostes en el 
paper.

• La Comissió avaluadora, un cop revisada la seva prova, constata que la seva prova va ser entregada 
en blanc. El full que s’entregava és l’original on es marcaven les respostes i no el full autocopiatiu. 
Conseqüentment, es DESESTIMA en la totalitat la seva al·legació i es manté la nota atorgada.

PERSONA ASPIRANT AMB DNI ***7728**

Presenta al·legació reclamant la revisió de la puntuació de la seva prova.

• La Comissió avaluadora ESTIMA la seva al·legació i, un cop revisades la documentació, constata que 
el seu núm. ID és el 4394. El resultat de la seva prova és el detallat:

ID PROV
A CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL

4394 E 5 5 0 9,75

La Comissió ha acordat, per unanimitat, comunicar a les persones recurrents les resolucions 
precedents a les al·legacions presentades per mitjà de la present publicació en el web 
municipal, a efectes de notificació.

Aprovació de resultats definitius de la prova

Un cop anul·lades les preguntes i corregides les preguntes de reserva a cada torn de la 
prova, la Comissió avaluadora del procés, per unanimitat, aprova el següent quadre de 
puntuacions definitius, un cop incorporades les al·legacions estimades, per odre de número 
d’ID:

ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL
0040 G 6 3 1 11,85
0041 H 9 1 0 17,95
0042 H 5 2 3 9,90
0043 G 6 1 3 11,95
0044 G 0 0 0 0,00
0045 H 4 5 1 7,75
0046 G 9 1 0 17,95
0047 H 5 4 1 9,80
0048 H 8 2 0 15,90
0049 G 9 1 0 17,95
0050 H 6 4 0 11,80
0101 C 6 4 0 11,80
0102 C 5 4 1 9,80
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ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL
0103 D 7 3 0 13,85
0104 C 6 4 0 11,80
0105 D 6 4 0 11,80
0106 C 6 4 0 11,80
0107 H 7 3 0 13,85
0108 B 7 3 0 13,85
0109 A 7 2 1 13,90
0110 B 6 4 0 11,80
0111 A 6 4 0 11,80
0112 B 10 0 0 20,00
0113 B 8 2 0 15,90
0114 A 5 3 2 9,85
0115 B 6 2 2 11,90
0116 B 6 4 0 11,80
0117 B 7 3 0 13,85
0118 B 8 2 0 15,90
0119 B 8 2 0 15,90
0120 B 5 5 0 9,75
0121 B 10 0 0 20,00
0122 B 5 3 2 9,85
0123 C 6 4 0 11,80
0124 D 4 6 0 7,70
0125 C 7 3 0 13,85
0126 D 3 5 2 5,75
0127 C 8 2 0 15,90
0128 F 4 5 1 7,75
0129 F 5 5 0 9,75
0130 E 9 1 0 17,95
0131 E 7 3 0 13,85
0132 F 6 2 2 11,90
0133 E 7 3 0 13,85
0134 F 4 5 1 7,75
0135 E 6 4 0 11,80
0136 F 5 3 2 9,85
0137 E 6 4 0 11,80
0138 E 4 5 1 7,75
0139 F 8 2 0 15,90
0141 G 7 3 0 13,85
0143 E 8 2 0 15,90
0144 F 6 4 0 11,80
0145 E 7 3 0 13,85
0146 E 6 2 2 11,90
0147 F 6 4 0 11,80
0150 D 5 5 0 9,75
0301 A 7 2 1 13,90
0302 B 8 2 0 15,90
0305 B 6 4 0 11,80
0306 A 9 1 0 17,95
0318 A 8 2 0 15,90
0319 B 8 2 0 15,90
0321 H 6 4 0 11,80
0353 A 7 3 0 13,85
2245 A 6 4 0 11,80
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ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL
2246 B 8 2 0 15,90
2250 A 7 2 1 13,90
2253 F 3 7 0 5,65
2254 E 7 3 0 13,85
2255 D 5 5 0 9,75
2256 F 6 4 0 11,80
2258 F 6 4 0 11,80
2259 E 7 3 0 13,85
2260 E 5 5 0 9,75
2261 F 6 4 0 11,80
2262 E 9 1 0 17,95
2263 E 6 4 0 11,80
2264 F 6 4 0 11,80
2266 F 8 1 1 15,95
2267 H 8 1 1 15,95
2268 G 6 2 2 11,90
2269 H 5 3 2 9,85
2270 G 4 1 5 7,95
2276 F 8 2 0 15,90
2277 E 6 2 2 11,90
2278 F 6 4 0 11,80
2292 F 8 2 0 15,90
2294 F 9 1 0 17,95
2295 F 8 2 0 15,90
2296 E 7 3 0 13,85
2297 E 5 4 1 9,80
2301 B 8 2 0 15,90
2302 A 7 3 0 13,85
2303 B 5 5 0 9,75
2304 A 9 1 0 17,95
2305 B 8 2 0 15,90
2306 A 8 1 1 15,95
2307 B 9 1 0 17,95
2308 A 8 2 0 15,90
2309 B 7 3 0 13,85
2310 A 9 1 0 17,95
2311 B 5 3 2 9,85
2312 A 5 5 0 9,75
2313 B 4 6 0 7,70
2314 B 6 4 0 11,80
2315 B 8 2 0 15,90
2316 A 7 3 0 13,85
2317 A 10 0 0 20,00
2318 B 7 3 0 13,85
2319 B 6 4 0 11,80
2320 A 6 4 0 11,80
2321 B 8 2 0 15,90
2322 A 8 2 0 15,90
2323 F 4 5 1 7,75
2324 E 7 2 1 13,90
2325 E 7 3 0 13,85
2326 F 9 1 0 17,95
2327 E 9 1 0 17,95
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ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL
2328 F 6 3 1 11,85
2329 F 6 3 1 11,85
2330 E 6 3 1 11,85
2331 F 7 3 0 13,85
2332 E 6 4 0 11,80
2333 E 2 6 2 3,70
2334 F 5 5 0 9,75
2335 F 9 1 0 17,95
2336 E 7 3 0 13,85
2337 F 6 4 0 11,80
2338 E 6 4 0 11,80
2339 E 9 0 1 18,00
2340 F 7 2 1 13,90
2342 F 9 1 0 17,95
2343 C 7 3 0 13,85
2344 D 7 3 0 13,85
2345 C 8 2 0 15,90
2346 D 4 6 0 7,70
2348 C 5 4 1 9,80
2405 H 9 1 0 17,95
2406 G 7 3 0 13,85
2407 H 5 5 0 9,75
2408 G 6 4 0 11,80
2410 C 7 3 0 13,85
2411 B 8 2 0 15,90
2412 A 4 5 1 7,75
2413 B 9 1 0 17,95
3251 B 5 4 1 9,80
3253 A 9 1 0 17,95
3330 C 5 5 0 9,75
3331 C 7 3 0 13,85
3332 D 6 4 0 11,80
3333 D 7 3 0 13,85
3334 C 7 3 0 13,85
3335 D 5 5 0 9,75
3339 C 4 6 0 7,70
3340 D 9 0 1 18,00
3348 B 6 4 0 11,80
3349 A 7 3 0 13,85
3350 B 7 3 0 13,85
3352 C 5 5 0 9,75
3354 A 8 2 0 15,90
3577 B 7 3 0 13,85
3594 A 7 3 0 13,85
3595 B 8 2 0 15,90
3596 A 9 1 0 17,95
3601 E 9 1 0 17,95
3602 F 6 2 2 11,90
3603 E 6 4 0 11,80
3604 F 6 4 0 11,80
3605 F 6 4 0 11,80
3606 F 4 6 0 7,70
3607 F 6 4 0 11,80
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ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL
3608 F 6 4 0 11,80
3609 E 7 3 0 13,85
3610 E 8 2 0 15,90
3611 F 4 6 0 7,70
3612 E 5 5 0 9,75
3613 E 7 3 0 13,85
3616 E 5 5 0 9,75
3617 F 9 1 0 17,95
3618 E 5 3 2 9,85
3619 F 3 7 0 5,65
3620 E 7 3 0 13,85
3621 E 6 4 0 11,80
3622 F 8 2 0 15,90
3623 E 4 6 0 7,70
3639 E 7 3 0 13,85
3640 H 7 2 1 13,90
3641 G 6 3 1 11,85
3642 D 5 5 0 9,75
3643 C 7 3 0 13,85
3644 C 7 3 0 13,85
3645 C 7 3 0 13,85
3646 D 8 2 0 15,90
3647 C 6 4 0 11,80
3648 A 5 5 0 9,75
3649 B 5 5 0 9,75
3650 B 4 6 0 7,70
3651 D 5 5 0 9,75
3652 C 6 4 0 11,80
3653 D 8 2 0 15,90
3654 C 6 4 0 11,80
3655 D 8 2 0 15,90
3656 D 8 0 2 16,00
3657 C 6 4 0 11,80
3658 D 6 4 0 11,80
3659 D 6 4 0 11,80
3660 C 7 3 0 13,85
3661 C 8 2 0 15,90
3662 D 10 0 0 20,00
3663 D 5 5 0 9,75
3664 B 6 4 0 11,80
3665 A 6 4 0 11,80
3666 B 6 4 0 11,80
3667 A 7 3 0 13,85
3668 B 7 2 1 13,90
3669 A 6 4 0 11,80
3670 B 4 6 0 7,70
3671 A 6 2 2 11,90
3672 B 6 1 3 11,95
3673 A 7 3 0 13,85
3674 B 5 4 1 9,80
3675 A 7 3 0 13,85
3676 B 5 4 1 9,80
3677 C 8 2 0 15,90
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ID PROVA CORRECTES ERRONIES BLANC TOTAL
3678 D 7 3 0 13,85
3679 C 9 1 0 17,95
3680 C 8 2 0 15,90
3681 D 6 4 0 11,80
3682 C 5 5 0 9,75
3683 A 8 2 0 15,90
3684 A 6 4 0 11,80
3685 B 7 3 0 13,85
3686 A 6 4 0 11,80
3687 A 6 3 1 11,85
3688 B 5 2 3 9,90
3689 A 4 6 0 7,70
3690 B 5 4 0 9,80
3692 H 6 4 0 11,80
3694 F 6 4 0 11,80
3695 G 4 4 2 7,80
3696 H 7 3 0 13,85
3698 G 9 1 0 17,95
3699 H 4 6 0 7,70
3700 G 6 4 0 11,80
3701 H 6 4 0 11,80
3702 C 6 4 0 11,80
3703 D 8 2 0 15,90
3705 H 4 5 1 7,75
3714 G 6 4 0 11,80
3715 H 8 2 0 15,90
3716 G 8 2 0 15,90
3717 H 6 3 1 11,85
3718 G 7 2 1 13,90
3719 H 9 1 0 17,95
3720 H 4 3 3 7,85
3721 G 7 3 0 13,85
3722 H 5 5 0 9,75
3723 G 4 6 0 7,70
3724 H 5 3 2 9,85
3725 G 4 6 0 7,70
3726 G 7 3 0 13,85
3727 H 6 3 1 11,85
3728 G 5 5 0 9,75
3729 H 6 2 2 11,90
3730 H 6 4 0 11,80
3731 G 4 6 0 7,70
3732 H 6 4 0 11,80
3733 G 9 1 0 17,95
3734 H 9 1 0 17,95
3735 G 9 1 0 17,95
3736 G 3 7 0 5,65
3737 H 9 1 0 17,95
3738 H 9 1 0 17,95
3739 G 6 4 0 11,80
3740 G 6 4 0 11,80
3741 H 5 5 0 9,75
3742 G 6 4 0 11,80
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3743 G 5 5 0 9,75
3744 H 8 2 0 15,90
3745 H 7 2 1 13,90
3746 G 9 1 0 17,95
3747 H 8 2 0 15,90
3749 G 6 4 0 11,80
3751 G 8 2 0 15,90
3752 H 8 2 0 15,90
3753 E 6 4 0 11,80
3754 E 6 4 0 11,80
3755 H 8 2 0 15,90
3756 G 7 3 0 13,85
3757 G 5 4 1 9,80
3759 H 9 1 0 17,95
3760 H 7 2 1 13,90
3761 G 7 3 0 13,85
3762 H 9 1 0 17,95
3769 G 8 2 0 15,90
3770 G 6 3 1 11,85
3771 H 7 1 2 13,95
3772 G 6 4 0 11,80
3773 H 9 1 0 17,95
3774 G 5 5 0 9,75
3775 H 6 4 0 11,80
3776 H 9 1 0 17,95
3777 G 5 5 0 9,75
3778 H 7 2 1 13,90
3779 G 6 4 0 11,80
3780 H 6 4 0 11,80
3781 G 6 4 0 11,80
3782 H 10 0 0 20,00
3783 G 7 3 0 13,85
3784 H 9 1 0 17,95
3785 G 8 2 0 15,90
3786 H 4 5 1 7,75
3787 H 7 3 0 13,85
3788 G 7 3 0 13,85
3789 H 2 8 0 3,60
3791 H 7 3 0 13,85
3792 G 8 2 0 15,90
3793 G 5 5 0 9,75
3799 G 6 4 0 11,80
3800 H 4 5 1 7,75
4034 H 7 3 0 13,85
4035 G 5 5 0 9,75
4036 G 6 4 0 11,80
4037 D 8 2 0 15,90
4038 C 7 3 0 13,85
4039 A 7 3 0 13,85
4040 C 8 2 0 15,90
4041 D 7 3 0 13,85
4042 A 6 4 0 11,80
4044 B 4 3 3 7,85
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4051 D 9 1 0 17,95
4052 C 6 4 0 11,80
4053 C 8 2 0 15,90
4054 D 9 1 0 17,95
4055 C 6 4 0 11,80
4056 D 6 4 0 11,80
4057 D 5 5 0 9,75
4058 C 7 3 0 13,85
4059 C 7 0 3 14,00
4060 F 2 8 0 3,60
4061 E 9 1 0 17,95
4062 E 10 0 0 20,00
4063 F 8 2 0 15,90
4064 E 4 6 0 7,70
4065 F 7 3 0 13,85
4066 D 9 1 0 17,95
4067 C 7 3 0 13,85
4068 D 6 4 0 11,80
4069 C 7 3 0 13,85
4070 E 6 4 0 11,80
4071 F 9 1 0 17,95
4072 E 5 5 0 9,75
4073 F 3 7 0 5,65
4074 E 9 1 0 17,95
4075 F 7 3 0 13,85
4076 E 8 1 1 15,95
4077 F 10 0 0 20,00
4078 E 4 6 0 7,70
4079 F 4 4 2 7,80
4080 C 6 2 2 11,90
4081 D 7 3 0 13,85
4082 D 7 3 0 13,85
4083 C 6 4 0 11,80
4084 D 9 1 0 17,95
4085 E 7 3 0 13,85
4086 C 6 2 2 11,90
4088 D 7 2 1 13,90
4089 F 7 3 0 13,85
4090 F 6 4 0 11,80
4091 E 6 4 0 11,80
4092 D 6 4 0 11,80
4093 D 6 4 0 11,80
4094 C 4 3 3 7,85
4095 D 5 5 0 9,75
4096 C 9 1 0 17,95
4097 D 8 2 0 15,90
4098 E 6 4 0 11,80
4099 F 7 1 2 13,95
4100 E 7 3 0 13,85
4201 G 9 1 0 17,95
4202 H 8 2 0 15,90
4203 G 7 3 0 13,85
4242 G 1 7 2 1,65
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4243 H 5 2 3 9,90
4244 G 6 4 0 11,80
4245 H 7 3 0 13,85
4246 G 7 3 0 13,85
4247 H 5 5 0 9,75
4248 G 6 4 0 11,80
4249 H 9 1 0 17,95
4250 G 9 1 0 17,95
4251 H 7 1 2 13,95
4252 G 7 3 0 13,85
4253 H 5 2 3 9,90
4254 G 6 4 0 11,80
4255 H 7 2 1 13,90
4256 G 7 3 0 13,85
4257 H 5 4 1 9,80
4258 G 6 3 1 11,85
4278 H 6 4 0 11,80
4279 G 6 4 0 11,80
4280 H 6 3 1 11,85
4281 H 8 1 1 15,95
4282 G 4 5 1 7,75
4283 H 8 2 0 15,90
4284 G 7 3 0 13,85
4285 H 7 1 2 13,95
4286 G 6 4 0 11,80
4289 H 6 4 0 11,80
4290 G 8 2 0 15,90
4338 C 9 1 0 17,95
4339 D 7 3 0 13,85
4340 C 5 5 0 9,75
4341 C 7 2 1 13,90
4343 D 8 2 0 15,90
4344 C 4 6 0 7,70
4345 D 6 4 0 11,80
4346 C 9 1 0 17,95
4347 C 8 1 1 15,95
4348 D 5 2 3 9,90
4349 C 8 2 0 15,90
4350 D 5 5 0 9,75
4351 F 8 2 0 15,90
4352 E 4 6 0 7,70
4353 F 8 2 0 15,90
4354 F 5 0 5 10,00
4355 E 3 7 0 5,65
4357 F 5 4 1 9,80
4358 E 8 2 0 15,90
4359 F 7 2 1 13,90
4360 E 7 3 0 13,85
4361 F 7 2 1 13,90
4362 E 4 6 0 7,70
4363 F 5 5 0 9,75
4364 E 6 4 0 11,80
4365 F 7 2 1 13,90
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4366 E 3 7 0 5,65
4367 F 5 5 0 9,75
4368 F 2 8 0 3,60
4369 E 6 4 0 11,80
4370 F 6 2 2 11,90
4371 E 5 4 1 9,80
4372 F 7 3 0 13,85
4373 E 7 3 0 13,85
4374 F 5 5 0 9,75
4375 F 7 3 0 13,85
4376 E 9 1 0 17,95
4377 E 6 4 0 11,80
4378 F 7 3 0 13,85
4379 E 3 5 2 5,75
4380 F 7 3 0 13,85
4381 E 7 3 0 13,85
4383 E 5 5 0 9,75
4384 F 6 4 0 11,80
4385 F 10 0 0 20,00
4386 F 6 2 2 11,90
4387 E 7 3 0 13,85
4388 F 5 4 1 9,80
4389 E 9 1 0 17,95
4390 E 2 8 0 3,60
4391 F 6 3 1 11,85
4392 E 6 4 0 11,80
4393 F 6 4 0 11,80
4394 E 5 5 0 9,75
4401 G 7 3 0 13,85
4407 H 2 7 1 3,65
4408 G 7 3 0 13,85
4409 H 3 6 1 5,70
4410 G 8 2 0 15,90
4411 H 6 4 0 11,80
4412 H 5 5 0 9,75
4413 G 7 3 0 13,85
4414 H 6 4 0 11,80
4441 H 9 1 0 17,95
4442 G 6 4 0 11,80
4443 H 6 4 0 11,80
4444 G 8 2 0 15,90
4527 A 7 3 0 13,85
4528 B 9 1 0 17,95

Ordenades de major a menor puntuació, i en cas d’empat per ordre d’ID de la prova, resulta 
el següent quadre de puntuació definitiva:

ID PROVA TOTAL
0112 B 20,00
0121 B 20,00
2317 A 20,00
3662 D 20,00
3782 H 20,00
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4062 E 20,00
4077 F 20,00
4385 F 20,00
2339 E 18,00
3340 D 18,00
0041 H 17,95
0046 G 17,95
0049 G 17,95
0130 E 17,95
0306 A 17,95
2262 E 17,95
2294 F 17,95
2304 A 17,95
2307 B 17,95
2310 A 17,95
2326 F 17,95
2327 E 17,95
2335 F 17,95
2342 F 17,95
2405 H 17,95
2413 B 17,95
3253 A 17,95
3596 A 17,95
3601 E 17,95
3617 F 17,95
3679 C 17,95
3698 G 17,95
3719 H 17,95
3733 G 17,95
3734 H 17,95
3735 G 17,95
3737 H 17,95
3738 H 17,95
3746 G 17,95
3759 H 17,95
3762 H 17,95
3773 H 17,95
3776 H 17,95
3784 H 17,95
4051 D 17,95
4054 D 17,95
4061 E 17,95
4066 D 17,95
4071 F 17,95
4074 E 17,95
4084 D 17,95
4096 C 17,95
4201 G 17,95
4249 H 17,95
4250 G 17,95
4338 C 17,95
4346 C 17,95
4376 E 17,95
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4389 E 17,95
4441 H 17,95
4528 B 17,95
3656 D 16,00
2266 F 15,95
2267 H 15,95
2306 A 15,95
4076 E 15,95
4281 H 15,95
4347 C 15,95
0048 H 15,90
0113 B 15,90
0118 B 15,90
0119 B 15,90
0127 C 15,90
0139 F 15,90
0143 E 15,90
0302 B 15,90
0318 A 15,90
0319 B 15,90
2246 B 15,90
2276 F 15,90
2292 F 15,90
2295 F 15,90
2301 B 15,90
2305 B 15,90
2308 A 15,90
2315 B 15,90
2321 B 15,90
2322 A 15,90
2345 C 15,90
2411 B 15,90
3354 A 15,90
3595 B 15,90
3610 E 15,90
3622 F 15,90
3646 D 15,90
3653 D 15,90
3655 D 15,90
3661 C 15,90
3677 C 15,90
3680 C 15,90
3683 A 15,90
3703 D 15,90
3715 H 15,90
3716 G 15,90
3744 H 15,90
3747 H 15,90
3751 G 15,90
3752 H 15,90
3755 H 15,90
3769 G 15,90
3785 G 15,90
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3792 G 15,90
4037 D 15,90
4040 C 15,90
4053 C 15,90
4063 F 15,90
4097 D 15,90
4202 H 15,90
4283 H 15,90
4290 G 15,90
4343 D 15,90
4349 C 15,90
4351 F 15,90
4353 F 15,90
4358 E 15,90
4410 G 15,90
4444 G 15,90
4059 C 14,00
3771 H 13,95
4099 F 13,95
4251 H 13,95
4285 H 13,95
0109 A 13,90
0301 A 13,90
2250 A 13,90
2324 E 13,90
2340 F 13,90
3640 H 13,90
3668 B 13,90
3718 G 13,90
3745 H 13,90
3760 H 13,90
3778 H 13,90
4088 D 13,90
4255 H 13,90
4341 C 13,90
4359 F 13,90
4361 F 13,90
4365 F 13,90
0103 D 13,85
0107 H 13,85
0108 B 13,85
0117 B 13,85
0125 C 13,85
0131 E 13,85
0133 E 13,85
0141 G 13,85
0145 E 13,85
0353 A 13,85
2254 E 13,85
2259 E 13,85
2296 E 13,85
2302 A 13,85
2309 B 13,85
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2316 A 13,85
2318 B 13,85
2325 E 13,85
2331 F 13,85
2336 E 13,85
2343 C 13,85
2344 D 13,85
2406 G 13,85
2410 C 13,85
3331 C 13,85
3333 D 13,85
3334 C 13,85
3349 A 13,85
3350 B 13,85
3577 B 13,85
3594 A 13,85
3609 E 13,85
3613 E 13,85
3620 E 13,85
3639 E 13,85
3643 C 13,85
3644 C 13,85
3645 C 13,85
3660 C 13,85
3667 A 13,85
3673 A 13,85
3675 A 13,85
3678 D 13,85
3685 B 13,85
3696 H 13,85
3721 G 13,85
3726 G 13,85
3756 G 13,85
3761 G 13,85
3783 G 13,85
3787 H 13,85
3788 G 13,85
3791 H 13,85
4034 H 13,85
4038 C 13,85
4039 A 13,85
4041 D 13,85
4058 C 13,85
4065 F 13,85
4067 C 13,85
4069 C 13,85
4075 F 13,85
4081 D 13,85
4082 D 13,85
4085 E 13,85
4089 F 13,85
4100 E 13,85
4203 G 13,85
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4245 H 13,85
4246 G 13,85
4252 G 13,85
4256 G 13,85
4284 G 13,85
4339 D 13,85
4360 E 13,85
4372 F 13,85
4373 E 13,85
4375 F 13,85
4378 F 13,85
4380 F 13,85
4381 E 13,85
4387 E 13,85
4401 G 13,85
4408 G 13,85
4413 G 13,85
4527 A 13,85
0043 G 11,95
3672 B 11,95
0115 B 11,90
0132 F 11,90
0146 E 11,90
2268 G 11,90
2277 E 11,90
3602 F 11,90
3671 A 11,90
3729 H 11,90
4080 C 11,90
4086 C 11,90
4370 F 11,90
4386 F 11,90
0040 G 11,85
2328 F 11,85
2329 F 11,85
2330 E 11,85
3641 G 11,85
3687 A 11,85
3717 H 11,85
3727 H 11,85
3770 G 11,85
4258 G 11,85
4280 H 11,85
4391 F 11,85
0050 H 11,80
0101 C 11,80
0104 C 11,80
0105 D 11,80
0106 C 11,80
0110 B 11,80
0111 A 11,80
0116 B 11,80
0123 C 11,80
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ID PROVA TOTAL
0135 E 11,80
0137 E 11,80
0144 F 11,80
0147 F 11,80
0305 B 11,80
0321 H 11,80
2245 A 11,80
2256 F 11,80
2258 F 11,80
2261 F 11,80
2263 E 11,80
2264 F 11,80
2278 F 11,80
2314 B 11,80
2319 B 11,80
2320 A 11,80
2332 E 11,80
2337 F 11,80
2338 E 11,80
2408 G 11,80
3332 D 11,80
3348 B 11,80
3603 E 11,80
3604 F 11,80
3605 F 11,80
3607 F 11,80
3608 F 11,80
3621 E 11,80
3647 C 11,80
3652 C 11,80
3654 C 11,80
3657 C 11,80
3658 D 11,80
3659 D 11,80
3664 B 11,80
3665 A 11,80
3666 B 11,80
3669 A 11,80
3681 D 11,80
3684 A 11,80
3686 A 11,80
3692 H 11,80
3694 F 11,80
3700 G 11,80
3701 H 11,80
3702 C 11,80
3714 G 11,80
3730 H 11,80
3732 H 11,80
3739 G 11,80
3740 G 11,80
3742 G 11,80
3749 G 11,80
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3753 E 11,80
3754 E 11,80
3772 G 11,80
3775 H 11,80
3779 G 11,80
3780 H 11,80
3781 G 11,80
3799 G 11,80
4036 G 11,80
4042 A 11,80
4052 C 11,80
4055 C 11,80
4056 D 11,80
4068 D 11,80
4070 E 11,80
4083 C 11,80
4090 F 11,80
4091 E 11,80
4092 D 11,80
4093 D 11,80
4098 E 11,80
4244 G 11,80
4248 G 11,80
4254 G 11,80
4278 H 11,80
4279 G 11,80
4286 G 11,80
4289 H 11,80
4345 D 11,80
4364 E 11,80
4369 E 11,80
4377 E 11,80
4384 F 11,80
4392 E 11,80
4393 F 11,80
4411 H 11,80
4414 H 11,80
4442 G 11,80
4443 H 11,80
4354 F 10,00
0042 H 9,90
3688 B 9,90
4243 H 9,90
4253 H 9,90
4348 D 9,90
0114 A 9,85
0122 B 9,85
0136 F 9,85
2269 H 9,85
2311 B 9,85
3618 E 9,85
3724 H 9,85
0047 H 9,80
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0102 C 9,80
2297 E 9,80
2348 C 9,80
3251 B 9,80
3674 B 9,80
3676 B 9,80
3690 B 9,80
3757 G 9,80
4257 H 9,80
4357 F 9,80
4371 E 9,80
4388 F 9,80
0120 B 9,75
0129 F 9,75
0150 D 9,75
2255 D 9,75
2260 E 9,75
2303 B 9,75
2312 A 9,75
2334 F 9,75
2407 H 9,75
3330 C 9,75
3335 D 9,75
3352 C 9,75
3612 E 9,75
3616 E 9,75
3642 D 9,75
3648 A 9,75
3649 B 9,75
3651 D 9,75
3663 D 9,75
3682 C 9,75
3722 H 9,75
3728 G 9,75
3741 H 9,75
3743 G 9,75
3774 G 9,75
3777 G 9,75
3793 G 9,75
4035 G 9,75
4057 D 9,75
4072 E 9,75
4095 D 9,75
4247 H 9,75
4340 C 9,75
4350 D 9,75
4363 F 9,75
4367 F 9,75
4374 F 9,75
4383 E 9,75
4394 E 9,75
4412 H 9,75
2270 G 7,95
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3720 H 7,85
4044 B 7,85
4094 C 7,85
3695 G 7,80
4079 F 7,80
0045 H 7,75
0128 F 7,75
0134 F 7,75
0138 E 7,75
2323 F 7,75
2412 A 7,75
3705 H 7,75
3786 H 7,75
3800 H 7,75
4282 G 7,75
0124 D 7,70
2313 B 7,70
2346 D 7,70
3339 C 7,70
3606 F 7,70
3611 F 7,70
3623 E 7,70
3650 B 7,70
3670 B 7,70
3689 A 7,70
3699 H 7,70
3723 G 7,70
3725 G 7,70
3731 G 7,70
4064 E 7,70
4078 E 7,70
4344 C 7,70
4352 E 7,70
4362 E 7,70
0126 D 5,75
4379 E 5,75
4409 H 5,70
2253 F 5,65
3619 F 5,65
3736 G 5,65
4073 F 5,65
4355 E 5,65
4366 E 5,65
2333 E 3,70
4407 H 3,65
3789 H 3,60
4060 F 3,60
4368 F 3,60
4390 E 3,60
4242 G 1,65
0044 G 0,00
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La Comissió acorda, unànimement, declarar EXCLOSES del procés a aquelles persones 
aspirants que no han obtingut la puntuació mínima per superar la prova. 

Entrevistes de les categories C1/C2

Davant les urgents i inajornables necessitats de la corporació, la Comissió avaluadora ha 
acordat, per unanimitat, que NO es realitzarà l’entrevista, proposant la constitució de les 
borses corresponents a partir de la puntuació obtinguda en la prova realitzada.

Proposta de constitució de les borses de les categories C1/C2

Consegüentment, la Comissió Avaluadora proposa, a les següents persones aspirants 
perquè integrin les borses de treball marcades per cada candidatura, supeditada a la prèvia 
aportació de la documentació acreditativa dels requisits per prendre part en el procés 
(titulació oficial i nivell de català exigit). 

Revisada la documentació presentada en processos selectius anteriors es constata que les 
persones candidates relacionades a continuació, hauran d’acreditar-la en el termini que 
s’estableix a l’efecte (marcat amb X aquella documentació que ja hi consti):

ID Nom i cognoms DNI Acredita 
titulació

Acredita 
català

3675 ABOY PEREZ, EMMA ***9670**   

3685 ACEDO CORCOBADO, LOURDES ***0167**   

2321 ALARCON GONZALEZ, INES ***6026** X

2315 ALBAR PORTA, OSCAR ***6342**   

0119 ALBI VILLUENDAS, GEMMA ***6301**   

3664 ALSINA MOYA, MARIA DELS ANGELS ***8197** X

2301 ALSINA RODRIGUEZ, CONSUELO ***5738**   

0318 AMIGO REAL, ROGER ***2163**   

2314 ANDALUZ BARRAGAN, PATRICIA MARIA ***7701**   

2306 ANDRES IZQUIERDO, JUDIT ***1967**   

2318 ARAUJO MARTINEZ, DAVID ***5672**   

2245 ASENSIO SERRANO, DESIREE ***2542**   

2411 BAILON MORENO, SONIA ***0348** X  

2304 BALLESTEROS GUZMAN, ARACELI ***4453**   

2319 BALLESTEROS SERRA, SARA ***3541**   

0117 BARRIGA RODRIGUEZ, MARIA ESTHER ***0014**   

2320 BARRIOS HORNO DEL, MARIA DEL PILAR ***1274**   

3684 BASART ALPUENTE, YOLANDA ***0043**   

0110 BAUTISTA ROSELL, MIRIAM ***5913**   

3686 BENITEZ LLOBET, ANABEL ***2318**   

2316 BLANCO SANCHEZ, RAUL ***2377**   

2310 BONET VELA, JUDIT ***1032**   

2250 CACERES ROMERO, MARIA JOSE ***1863**   

2309 CALVO CAIGA, FATIMA ***9045**   
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ID Nom i cognoms DNI Acredita 
titulació

Acredita 
català

4039 CAMACHO GENE, JOANA ***3748** X

0353 CAMPOS ORTIZ, GEORGINA ***2076** X

2302 CAMPOS RODRIGUEZ, VANESSA ***0591**   

0113 CARBO MARTINEZ, PABLO ***1210**   

3669 CARCEL BENEGAS, ESTHER ***3445**   

0115 CARDONA OLVEIRA, MONTSERRAT ***2341**   

0302 CARRERAS MEDINA, MARTA ***6070**   

0108 CASALS PRIETO, NURIA ***8819**   

0305 CASTELLANOS GIL, ADELA ***9417**   

2413 CEBRIAN PEREZ, MARTA ***6173**   

4528 CHUMILLAS ABALOS, GEMMA ***6956**   

2305 COBO BENITEZ, LYDIA ***0358**   

3673 COLL TERRER, M TERESA ***3627**   

4042 COMPTE SANCHEZ, ALBERT ***8988**   

4084 CONCHA PARIS, LINA DE LA ***8823**   

3348 CORIGLIANO, MIGUEL LEONARDO ***4190**   

0121 COROMINAS MATEO, EVA MARIA ***9927**   

0116 COSTA SANTOS, SARA ***3335**   

0111 COUCEIRO PORRAS, SARA ***2749**   

0123 CREIX GUIRADO, CELIA ***8066**   

3683 CRUZ MELERO, ALEX ***4059**   

4082 CRUZ ORTIZ, DIONISO DE LA ***1114** X

2345 CRUZ RUIZ, DANIEL ***9061**   

3654 CUADROS GUZMAN, ITZIAR ***2074**
4092 DA COSTA PEREZ, MARIA SOLEDAD ***1247**   

2410 DELGADO DIAZ, RAUL ***2497** X

4338 DELGADO GUTIERREZ, SILVIA ***8721**   

4038 DELGADO ROMERO, MARIA CARMEN DEL ***1707**   

3332 DIAZ CANO CASANOVAS, LUCAS ***2040**   

3647 DIAZ FLORES GARCIA, MARIA CONCEPCION ***3733**   

3340 DURAN MARQUEZ, CARLA ***3293**   

4097 ERCILLA LAZCANO, CONSUELO ***9076**   

3652 ESTELLA VACAS, ENRIQUE ***5193**   

3678 EXPOSITO CARNEADO, EVA ***7623** X

3653 FERNANDEZ BLANCO, GEMMA ***1478**   

4339 FERNANDEZ DIAZ, JUDITH ***1007**   

4037 FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSEFA ***1668**   

4059 FERNANDEZ GARCIA, MARIA ***1726**   

3677 FERNANDEZ LEIVA, ORIOL DAVID ***9797**   

4058 FERNANDEZ VILCHEZ, LAURA ***7778**   

3655 FERRER CORBALAN, ESTEBAN ***7469**   

3646 GALERA MARTINEZ, SERGI ***9870**   

3702 GALLARDO BORREGA, M ANGELES ***9630**   

4347 GAONA MAROTO, DAVID ***0064**   

4086 GARCIA BLANCO, ANGEL ALFREDO ***4159**   

3645 GARCIA DOMINGUEZ, DANIEL ***1310**   

4056 GARCIA GOMEZ, SILVIA ***0291**   

3333 GARCIA LLONCH, YEMINAI ***8144** X

3703 GARCIA MARTIN, RUBEN ***3502**   

3661 GARCIA MARTIN, SILVIA ***9211** X

3660 GARCIA MIRO, YOLANDA ***1331**   

4055 GARCIA PEREZ, ALEJANDRO ***1564**   

4343 GARCIA SANCHEZ, EDUARD ***7770**   
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ID Nom i cognoms DNI Acredita 
titulació

Acredita 
català

4341 GATELL HIJAZO, AINA ***3065**   

4083 GIL GRANADOS, YOLANDA ***2984** X

3644 GOMEZ BELDA, MARIA DEL CARMEN ***1287**   

0105 GOMEZ RAVENTOS, ESTER ***8461**   

4052 GONZALEZ HOYO, TAMARA ***1545**   

4051 GONZALEZ VILA, MIGUEL ANGEL ***4295**   

0106 GOTZENS PRUNEDA, FRANCESC ***3333**   

4089 GRANDE ANDRES, JOSEP ***2681**   

3754 GRANDE ANDRES, MARIA DEL CARMEN ***3350**   

3620 GUARDIOLA ALONSO, EVA ***2496**   

3608 GUERRERO VILLA, MIREIA ***8283**   

3639 GUIRAO BORRAS, SILVIA ***0103**
3694 HERNANDEZ RUIZ, NOELIA ***1835**   

4358 HERVAS MINGUEZ, M JESUS ***9645**   

2254 HIDALGO FERNANDEZ, GEMA ***6340**   

4364 HIGES DE MIGUEL DE, JAIME ***3745**   

2340 IGLESIA MARCO, CAROLINA DE LA ***1767**   

2278 IGLESIAS ALBI, IRENE ***4124**   

2336 JAMET SOLER, VICTOR ***3459**   

3621 JUBILLAR VERA, NEREA ***1595**   

0132 LACORT PAYA, BEATRIZ ***9003**   

3613 LAGHMIRI AZZAUCHI, MINA ***7683**   

3603 LAGUNA MEJIAS, NOELIA ***7552**   

4360 LARROSA CANCIO, ANA CELIA ***8319**   

4351 LARROSA CANCIO, FRANCISCA ***7099** X

2330 LIMA GONZALEZ, LAURA ***7795**   

4372 LOPEZ ALARCON, ANTONIO ***3617**   

4377 LOPEZ GONZALEZ, VICTORIA EVA ***6694**   

4098 LOPEZ LOPEZ, ANTONIA ***1375**   

2337 LOPEZ ORTIZ, JUAN ***9155**
4373 LOPEZ REXACH, MIRIAM ***1291**   

2329 LOPEZ SANCHEZ, MONTSERRAT ***0393**   

4376 MALAGON FERNANDEZ, MARIA ***5603**   

2332 MALON PUEYO, MARIA MERCEDES ***3036**   

2331 MANAUT SABAO, GENIS ***3747**   

4075 MANJON SANCHEZ, ELISENDA ***9787**   

0133 MARQUEZ PUERTA, MONICA ***3024**   

2266 MARTI NICOLAS, YOLANDA INES ***4773**   

3601 MARTIN ALONSO, MARIA GLORIA ***6001**   

3622 MARTIN ALVAREZ, EVA MARIA ***7923**   

0139 MARTIN FONTANET, ANA ***9499**   

4091 MARTINEZ TURU, LARA ***5513**   

0130 MAS MOLL, JOSEFA REMEDIOS ***1714**   

2325 MATEO LARA, ALBA MARIA ***5552**   

4386 MATEO PEÑALVER, DOLORES ***8477**   

4369 MELICH SOSA, CARME ***4431**   

0131 MOLINA CARRILLO, MARIA ***2085**   

3610 MOLINA MORATO, ADRIAN ***4634**   

2256 MOLINA VALENZUELA, ESTHER ***5262** X

4065 MONDEJAR GUERRERO, GRACIA ***4970**   

4361 MONGAY PEDROS, CARLES ***1571**   

2263 MORENO GARCIA, LORENA ***3402**   

4375 MORENO MARTIN, SOLAYA ***7178**   
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ID Nom i cognoms DNI Acredita 
titulació

Acredita 
català

4381 MURAT HUERTAS, EDUARDO JAVIER ***0944**   

4063 NAVARRETE BALLESTEROS, CARLOS ***6006** X

4354 NAVARRO BARBANCHO, OLGA ***9707**   

3753 NAVARRO CASADO, ALBERT ***8696**   

2294 NIETO LANZOS, SUSANA ***6280**   

2338 NIETO VILARDELL, SANDRA ***0711**   

0135 NOLASCO ESTEO, ELSA ***1388**   

3604 OJEDA MENDIETA, JESICA ***1945**   

4385 OLIVER AREVALO, ALEXANDRA ***1446**   

0147 ORTIZ BLASCO, ALBERTO AUGUSTO ***3359**   

4387 ORTIZ MIRAPEIX, NURIA ***8519**   

4370 PADILLA GARCIA, ANDREA ***4347** X

3778 PARELLADA GIRBAU, GISELA ***9857**   

0107 PEDRON MORENO, LAIA ***5985**   

3640 PEÑA LANCHO, CRISTINA ***3420**   

4414 PEREZ MORENCOS, CRISTINA JO ***9706**   

3769 PEREZ RAJA, ARACELI ***7089**   

3791 PEREZ TORRES, MARIA JOSE ***4621** X

3760 PERFECTO HIDALGO, BENITO ***4898**   

3761 PLANELL MOLINA, MIRIAM ***2218**   

2406 PONS PEREZ, SILVIA ***3113**   

3751 PORTERO LEIVA, EVA ***8837**   

4278 PRAT LAJARA, MARC ***3034**   

0321 PUJOL TENEDOR, XAVIER ***7055**   

3737 PULIDO ROMERO, JAVIER ***0861**   

4443 RABASCO COBOS, AURORA ***7211**   

3799 RAPOSO GARCIA, FRANCISCO JOSE ***4099** X

4248 REIG SERVER, RAFAEL ***2816**   

3742 RIOS GILI, MARIA ROSA ***2017** 
3781 RODENAS TORRECILLAS, PEDRO ***4181**   

4411 RODRIGUEZ GARROFE, FRANCISCO CARLOS ***2557**
3752 RODRIGUEZ TAPIA, SANDRA ***4240**   

3700 RODRIGUEZ TEIXIDO, SERGI ***5791**   

3735 ROJAS CASTRO, DAYANA LORENA ***5930**   

3747 ROS MARTI, ISABEL ***1197**   

0046 RUIZ DE AZÚA SESE, MARÍA ANA ***1694**   

4258 SABATER RIOS, AGNES ***7743**   

3739 SAEZ GARCIA, JUAN JOSE ***4913**   

4290 SANCHEZ AMOR, MARIA DE LOS ANGELES ***4228**   

3775 SANCHEZ ATZET, MARIA ROSA ***3073**   

0043 SÁNCHEZ DOMINGO, ANTONIA ***4575**   

4441 SANCHEZ RIVAS, FRANCISCO JAVIER ***0539**   

3759 SANCHEZ SILLERO, ESTER ***9865**   

3718 SANCHEZ VERA, VERONICA ***9509**   

3698 SANTOS MORUNO, JOSE MANUEL ***3049**   

3762 SARASUA IBACETA, JOSUNE ***6041**   

3755 SERRANO MARTIN, CRISTINA ***2975**   

4249 SEVILLANO PEDRO DE, REBECA ***4435**   

3729 SIGUENZA MARTINEZ, ISABEL ***4142**   

4283 SOGUES VILLANUA, FRANCESC XAVIER ***4846**   

4408 SOLA SANCHEZ, MATILDE ***4986** X

3734 SOLER COMAS, DAVID ***8971**   

4201 SUBIRATS GALOCHA, ESTER ***8867**   
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ID Nom i cognoms DNI Acredita 
titulació

Acredita 
català

4401 SUBIRATS MARTIN, JAUME ***2172**   

3773 SUÑE CANO, JOAN ***2226**   

4254 TERRADES VEGA, JUANA ***8746**   

3779 TORRES PIZARRO, SUSANA ***4643** X

3701 TRABADA SEIJAS, EVA ***6380**   

3721 TREVIÑO CABOT, MOISES ***4107**   

4444 VACA BOCANEGRA, VANESSA ***7072**   

4036 VALENZUELA RUIZ, JORGE ***8990**   

4286 VALLEJO GUTIERREZ, JOSE JAIME ***3941** X

3641 VASQUEZ LLANOS, IDALIA MERCY ***2046**   

3780 VAZQUEZ REHBEIN, NATALIA ***0520** X

2408 VELASCO LOPEZ, CONCEPCION ***8034**   

3727 VELEZ RODRIGUEZ, VICTORIA ESTEFANIA ***7396**   

4285 VICENT PEDROS, JUANA ***3065**   

0048 VICENTE I GONZÁLEZ, ANTONIO ***8323**   

3719 VICENTE RAMOS, VANESSA ***1333**   

3696 VICO GARCIA, ANTONIO ***3797**   

2268 VINEL CERVERA, FRANCESCA MARIA ***6319**   

3788 VIVES MIGUEL, NOEMI ***0754**   

3692 YANKOVSKA , SVITLANA ***8635** X

4256 YAÑEZ FORTE, MARINA ***4051**   

3714 YUBERO DOMINGUEZ, ALBERTO ***2291**   

3726 YUSTE CHINCHILLA, ELISABET ***6940**   

3730 ZAMBRANO SOLIS, ANGELINE DAMARIS ***0861**   

4289 ZAMORA NAVARRA, JOSEP ***1600** X

Termini i forma d’aportació de la documentació acreditativa dels 
requisits

El termini d’aportació de la documentació acreditativa dels requisits, acordat per la Comissió, 
serà de 5 dies hàbils, comptadors des de l’endemà de la present publicació. La forma 
d’aportació de la documentació serà mitjançant instància genèrica en la Seu Electrònica 
del web municipal, indicant en l’assumpte: “Acreditació documental borses de treball 
C1/C2”.

Aquelles persones candidates que no disposin del nivell de català exigit no podran ser 
incorporades en la borsa fins que no acreditin el nivell requerit, o bé, superin la prova 
corresponent que, si s’escau, caldria programar a l’efecte. 
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Proposta de borses de treball (prèvia acreditació dels requisits 
exigits)

Consegüentment, la Comissió Avaluadora proposa, a l’òrgan competent, les següents 
persones candidates a integrar les borses de treball detallades, per ordre de puntuació, 
supeditada a l’acreditació documental dels requisits. 
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0112 B 20,00 BURJACHS GOMEZ, JOAQUIM ***7067** X       X

0121 B 20,00 COROMINAS MATEO, EVA MARIA ***9927** X      X X

2317 A 20,00 CASTRO MERCADO, MARIA ETHEL ***6177** X        

3662 D 20,00 GARCIA FERNANDEZ, MARIA LOURDES ***4087** X       X

3782 H 20,00 VIANA RUIZ, PALOMA ***5030** X        

4062 E 20,00 NAVARRETE MILAN, SILVIA ***1207** X        

4077 F 20,00 MARTINEZ GONZALEZ, ANGEL ***1380** X       X

4385 F 20,00 OLIVER AREVALO, ALEXANDRA ***1446** X       X

2339 E 18,00 MILIAN PEREZ, ELISENDA ***9779** X        

3340 D 18,00 DURAN MARQUEZ, CARLA ***3293** X      X X

0041 H 17,95 ZARAGOZA MARÍN, SÒNIA ***8834** X        

0046 G 17,95 RUIZ DE AZÚA SESE, MARÍA ANA ***1694** X       X

0049 G 17,95 REINA SALINAS, MARTA ***4529** X       X

0130 E 17,95 MAS MOLL, JOSEFA REMEDIOS ***1714** X       X

0306 A 17,95 ALVAREZ SANZ, NURIA ***0345** X       X

2262 E 17,95 MARTINEZ RUDECINDO, PALOMA ***8888** X       X

2294 F 17,95 NIETO LANZOS, SUSANA ***6280** X       X

2304 A 17,95 BALLESTEROS GUZMAN, ARACELI ***4453** X       X

2307 B 17,95 AGUILERA CRUZ, LIDIA ***7544** X       X

2310 A 17,95 BONET VELA, JUDIT ***1032** X       X

2326 F 17,95 MARTINEZ GARCIA VACAS, CRISTINA ***0373** X       X

2327 E 17,95 MARTINEZ CANO, MIRIAM ***1063** X       X

2335 F 17,95 MORENO BARRANCO, ALICIA ***8199** X       X

2342 F 17,95 MONTERO GIL, PILAR ***2415** X        

2405 H 17,95 ROMERO MARIN, ESTHER ***5059** X       X

2413 B 17,95 CEBRIAN PEREZ, MARTA ***6173** X       X

3253 A 17,95 CASTEJON VALERO, MARIA DEL MAR ***4272** X       X

3596 A 17,95 BOUKRICHA AZZOFRI, SAMIRA ***3383** X       X

3601 E 17,95 MARTIN ALONSO, MARIA GLORIA ***6001** X       X

3617 F 17,95 MUNUERA TOLEDANO, ANA VANESSA ***3573** X       X

3679 C 17,95 GALLARDO MERINO, MONTSERRAT ***9626** X      X X
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3698 G 17,95 SANTOS MORUNO, JOSE MANUEL ***3049** X  X  X    

3719 H 17,95 VICENTE RAMOS, VANESSA ***1333** X       X

3733 G 17,95 PUEYO ALCAINA, NURIA ***1901** X       X

3734 H 17,95 SOLER COMAS, DAVID ***8971** X       X

3735 G 17,95 ROJAS CASTRO, DAYANA LORENA ***5930**        X

3737 H 17,95 PULIDO ROMERO, JAVIER ***0861**   X      

3738 H 17,95 RABAL ROBLES, ANDREA ***3201** X      X X

3746 G 17,95 SITJA BOFILL, ROSA ***2399** X       X

3759 H 17,95 SANCHEZ SILLERO, ESTER ***9865**        X

3762 H 17,95 SARASUA IBACETA, JOSUNE ***6041** X       X

3773 H 17,95 SUÑE CANO, JOAN ***2226** X       X

3776 H 17,95 SOLES CARRASCO, LAURA ***5213** X       X

3784 H 17,95 ROBLES OVEJERO, MARIA ISABEL ***7180** X       X

4051 D 17,95 GONZALEZ VILA, MIGUEL ANGEL ***4295** X     X X  

4054 D 17,95 GONZALEZ BELLAFONT, ANA ***2593** X       X

4061 E 17,95 NAVARRETE MILAN, NURIA ***7020** X       X

4066 D 17,95 DUEÑAS SOLA, VICTOR ***7156** X       X

4071 F 17,95 PACHECO MORON, MIREYA ***1428** X       X

4074 E 17,95 LOPEZ LOPEZ, PILAR ***1659**        X

4084 D 17,95 CONCHA PARIS, LINA DE LA ***8823** X       X

4096 C 17,95 DIEZ POLO, PABLO ***6314** X      X X

4201 G 17,95 SUBIRATS GALOCHA, ESTER ***8867** X       X

4249 H 17,95 SEVILLANO PEDRO DE, REBECA ***4435** X       X

4250 G 17,95 SERRANO PAJARES, SONIA ***2822** X       X

4338 C 17,95 DELGADO GUTIERREZ, SILVIA ***8721**  X      X X

4346 C 17,95 GARCIA ZAMORA, GEORGINA ***4550**  X       X

4376 E 17,95 MALAGON FERNANDEZ, MARIA ***5603** X       X

4389 E 17,95 MOLINA CAZORLA, MARIA DE LOS ANGELES ***3725** X      X X

4441 H 17,95 SANCHEZ RIVAS, FRANCISCO JAVIER ***0539** X       X

4528 B 17,95 CHUMILLAS ABALOS, GEMMA ***6956**        X

3656 D 16,00 DIAZ MARTIN, NURIA ***6789** X       X

2266 F 15,95 MARTI NICOLAS, YOLANDA INES ***4773** X       X

2267 H 15,95 PAVLOVSKAYA PAVLOVSKAYA, NATALIA ***4609**  X       X

2306 A 15,95 ANDRES IZQUIERDO, JUDIT ***1967**  X        

4076 E 15,95 MARTINEZ JULIA, CECILIA ***1458**  X       X

4281 H 15,95 PUIG CASTRILLO, ESTER ***2283**  X       X

4347 C 15,95 GAONA MAROTO, DAVID ***0064**   X  X      

0048 H 15,90 VICENTE I GONZÁLEZ, ANTONIO ***8323**  X       X

C
S

V
: 1

46
30

66
36

26
26

10
32

14
2 

.

https://seu.badalona.cat/validacio


Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L’autenticitat d’aquest document es pot comprovar mitjançant el 
CSV: 14630663626261032142 en https://seu.badalona.cat/validacio

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J  - Plaça La Vila, 1 - 08911

ID

PR
O

VA

TO
TA

L
PERSONA ASPIRANT DNI

A
dm

in
is

tr
at

iu
/v

a

t. 
A

ux
. D

is
se

ny
 

gr
àf

ic

T.
 A

ux
. 

In
fo

rm
àt

ic
a

T.
 A

ux
. 

D
el

in
ea

nt

T.
 A

ux
. 

La
bo

ra
to

ri

T.
 A

ux
. M

ed
i 

am
bi

en
t

T.
 A

ux
. S

oc
io

-
cu

ltu
ra

l

C
2 

- A
ux

. 
A

dm
in

is
tr

at
iu

0113 B 15,90 CARBO MARTINEZ, PABLO ***1210**  X       X

0118 B 15,90 BADIA CORCOLES, ALBERT ***8856**  X       X

0119 B 15,90 ALBI VILLUENDAS, GEMMA ***6301**  X       X

0127 C 15,90 FERNANDEZ DE LA FUENTE, CRISTINA ***0126**         X

0139 F 15,90 MARTIN FONTANET, ANA ***9499**         X

0143 E 15,90 LOPEZ OFICIAL, MARIA DEL MAR ***4422**  X      X X

0302 B 15,90 CARRERAS MEDINA, MARTA ***6070**  X       X

0318 A 15,90 AMIGO REAL, ROGER ***2163**   X       X

0319 B 15,90 APARICIO GIMENO, YOLANDA ***9256**  X       X

2246 B 15,90 BERNAL GALLEGO, SILVIA ***0540**  X  X     X

2276 F 15,90 IBAÑEZ CAMPOY, EVA ***9773**  X       X

2292 F 15,90 MURILLO CARMONA, INES MARIA ***9713**  X       X

2295 F 15,90 MORENO CARRIEDO, DAVID ***9454**  X       X

2301 B 15,90 ALSINA RODRIGUEZ, CONSUELO ***5738**  X       X

2305 B 15,90 COBO BENITEZ, LYDIA ***0358**  X       X

2308 A 15,90 COMAS GABRIEL, MARIA INMACULADA ***9033**  X       X

2315 B 15,90 ALBAR PORTA, OSCAR ***6342**   X X      X

2321 B 15,90 ALARCON GONZALEZ, INES ***6026**          X  

2322 A 15,90 CORANTI ARBOLES, JUDIT ***1768**   X       X

2345 C 15,90 CRUZ RUIZ, DANIEL ***9061**    X      X

2411 B 15,90 BAILON MORENO, SONIA ***0348**   X       X

3354 A 15,90 CAMINO BELANDO, ESTER ***0702**   X       X

3595 B 15,90 COB MATE, ANA ***9666**   X       X

3610 E 15,90 MOLINA MORATO, ADRIAN ***4634**   X       X

3622 F 15,90 MARTIN ALVAREZ, EVA MARIA ***7923**    X       X

3646 D 15,90 GALERA MARTINEZ, SERGI ***9870**   X      X X

3653 D 15,90 FERNANDEZ BLANCO, GEMMA ***1478**    X       X

3655 D 15,90 FERRER CORBALAN, ESTEBAN ***7469**   X       X

3661 C 15,90 GARCIA MARTIN, SILVIA ***9211**   X      X X

3677 C 15,90 FERNANDEZ LEIVA, ORIOL DAVID ***9797**   X       X

3680 C 15,90 GARCIA SALVADO, ROSA ***9417**   X      X X

3683 A 15,90 CRUZ MELERO, ALEX ***4059**   X       X

3703 D 15,90 GARCIA MARTIN, RUBEN ***3502**   X  X    X X

3715 H 15,90 PELAEZ PEREZ, SERGIO ***6568**   X       X

3716 G 15,90 ROJAS MONDEJAR, DANIEL ***6954** X       X

3744 H 15,90 ABELLO TERRONES, NURIA ***6529** X       X

3747 H 15,90 ROS MARTI, ISABEL ***1197**         X

3751 G 15,90 PORTERO LEIVA, EVA ***8837** X       X
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3752 H 15,90 RODRIGUEZ TAPIA, SANDRA ***4240**  X      X X

3755 H 15,90 SERRANO MARTIN, CRISTINA ***2975**  X       X

3769 G 15,90 PEREZ RAJA, ARACELI ***7089**  X       X

3785 G 15,90 RODRIGUEZ TERRONES, ESTHER ***2801** X       X

3792 G 15,90 UROZ RAMOS, SARA ***2744**  X       X

4037 D 15,90 FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSEFA ***1668**  X      X X

4040 C 15,90 DAVISON CALABRIA, MARIA ELISA ***3748**  X      X X

4053 C 15,90 GARCIA PERALES, MARTA ***2387**  X       X

4063 F 15,90 NAVARRETE BALLESTEROS, CARLOS ***6006**  X  X     X

4097 D 15,90 ERCILLA LAZCANO, CONSUELO ***9076**  X       X

4202 H 15,90 RAMOS RAMOS, SOLEDAD ***7410**   X     X X  

4283 H 15,90 SOGUES VILLANUA, FRANCESC XAVIER ***4846**   X      X X

4290 G 15,90 SANCHEZ AMOR, MARIA DE LOS ANGELES ***4228**    X      X X

4343 D 15,90 GARCIA SANCHEZ, EDUARD ***7770**    X      X X

4349 C 15,90 GALLARDO MONTAÑA, JESUS ***1470**   X      X X

4351 F 15,90 LARROSA CANCIO, FRANCISCA ***7099**   X      X X

4353 F 15,90 MATAMOROS MARTINEZ, MARIOLA ***7062**   X        

4358 E 15,90 HERVAS MINGUEZ, M JESUS ***9645**    X      X X

4410 G 15,90 REBULL CAPELLA, ROSER ***4979**    X       X

4444 G 15,90 VACA BOCANEGRA, VANESSA ***7072**          X

4059 C 14,00 FERNANDEZ GARCIA, MARIA ***1726**   X        

3771 H 13,95 REAL FERNANDEZ, FRANCISCA ***4959**   X       X

4099 F 13,95 MOCHON BISBAL, MONICA ***4196**   X       X

4251 H 13,95 PEDROS CAMPS, RAMON ***2928**   X       X

4285 H 13,95 VICENT PEDROS, JUANA ***3065**   X       X

0109 A 13,90 BATLLE VILASECA, MARIA EULALIA ***9040**    X       X

0301 A 13,90 BELLO ALEJANDRO, SONIA ***4053**    X       X

2250 A 13,90 CACERES ROMERO, MARIA JOSE ***1863**    X       X

2324 E 13,90 MENENDEZ VILLAFUERTE, ANA PATRICIA ***2416**    X       X

2340 F 13,90 IGLESIA MARCO, CAROLINA DE LA ***1767**     X      X X

3640 H 13,90 PEÑA LANCHO, CRISTINA ***3420**    X       X

3668 B 13,90 BLANCH FONT, ANNA ***1989**    X       X

3718 G 13,90 SANCHEZ VERA, VERONICA ***9509**    X       X

3745 H 13,90 SANCHEZ PATON, JUANA ***1501**     X       X

3760 H 13,90 PERFECTO HIDALGO, BENITO ***4898**    X       X

3778 H 13,90 PARELLADA GIRBAU, GISELA ***9857**     X       X

4088 D 13,90 FERNANDEZ SANCHEZ, M.NIEVES ***5315**    X       X

4255 H 13,90 PRATS BONET, NEUS ***8407**    X       X
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4341 C 13,90 GATELL HIJAZO, AINA ***3065**    X       X

4359 F 13,90 IZQUIERDO SANCHEZ, LAURA ***4568**    X      X X

4361 F 13,90 MONGAY PEDROS, CARLES ***1571**           X

4365 F 13,90 LOPEZ BARRANTE, JUAN CARLOS ***7853**    X       X

0103 D 13,85 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA MATILDE ***7998**    X       X

0107 H 13,85 PEDRON MORENO, LAIA ***5985**    X      X X

0108 B 13,85 CASALS PRIETO, NURIA ***8819**           X

0117 B 13,85 BARRIGA RODRIGUEZ, MARIA ESTHER ***0014** X       X

0125 C 13,85 GONZALEZ GARCIA, RUBEN ***1019** X      X X

0131 E 13,85 MOLINA CARRILLO, MARIA ***2085** X       X

0133 E 13,85 MARQUEZ PUERTA, MONICA ***3024** X       X

0141 G 13,85 VIGO VIGO, MARIA MERCEDES ***9895** X    X X  X

0145 E 13,85 MARTINEZ MARTINEZ, SONIA ***7919** X       X

0353 A 13,85 CAMPOS ORTIZ, GEORGINA ***2076** X      X X

2254 E 13,85 HIDALGO FERNANDEZ, GEMA ***6340**        X

2259 E 13,85 JUNCO ROMERO, MARIAM ***2354** X       X

2296 E 13,85 MARTIN GONZALEZ, FERRAN ***1617** X       X

2302 A 13,85 CAMPOS RODRIGUEZ, VANESSA ***0591**        X

2309 B 13,85 CALVO CAIGA, FATIMA ***9045** X       X

2316 A 13,85 BLANCO SANCHEZ, RAUL ***2377**        X

2318 B 13,85 ARAUJO MARTINEZ, DAVID ***5672** X       X

2325 E 13,85 MATEO LARA, ALBA MARIA ***5552** X X      X

2331 F 13,85 MANAUT SABAO, GENIS ***3747** X        

2336 E 13,85 JAMET SOLER, VICTOR ***3459** X        

2343 C 13,85 FERNANDEZ ROSA, VERONICA ***6630** X       X

2344 D 13,85 FREIXENET LOPEZ, CARLES ***8611**  X        

2406 G 13,85 PONS PEREZ, SILVIA ***3113**  X      X X

2410 C 13,85 DELGADO DIAZ, RAUL ***2497**    X     X

3331 C 13,85 GARCIA TRIGUEROS, MARIA ALMUDENA ***6125** X      X X

3333 D 13,85 GARCIA LLONCH, YEMINAI ***8144** X      X X

3334 C 13,85 FERRERES TRAVER, MANUELA ***2561**         X

3349 A 13,85 CEBRIAN ALONSO, BERTA ***4862** X       X

3350 B 13,85 AMORIM DA SILVA, ELLEN ***2997** X       X

3577 B 13,85 AGUILERA MENGUAL, IRENE ***8528**  X       X

3594 A 13,85 ABRIL SABATER, MARC ***2276** X       X

3609 E 13,85 MARTINEZ LOPEZ, MARIA JOSE ***7652** X       X

3613 E 13,85 LAGHMIRI AZZAUCHI, MINA ***7683** X       X

3620 E 13,85 GUARDIOLA ALONSO, EVA ***2496** X       X
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3639 E 13,85 GUIRAO BORRAS, SILVIA ***0103**        X

3643 C 13,85 FARRES ANGLADA, MARTA ***1117** X      X X

3644 C 13,85 GOMEZ BELDA, MARIA DEL CARMEN ***1287** X     X X X

3645 C 13,85 GARCIA DOMINGUEZ, DANIEL ***1310** X  X     X

3660 C 13,85 GARCIA MIRO, YOLANDA ***1331** X       X

3667 A 13,85 AYBAR CARRASCO, CRISTINA ***8933** X       X

3673 A 13,85 COLL TERRER, M TERESA ***3627** X  X    X X

3675 A 13,85 ABOY PEREZ, EMMA ***9670** X       X

3678 D 13,85 EXPOSITO CARNEADO, EVA ***7623** X X     X X

3685 B 13,85 ACEDO CORCOBADO, LOURDES ***0167** X       X

3696 H 13,85 VICO GARCIA, ANTONIO ***3797**   X     X

3721 G 13,85 TREVIÑO CABOT, MOISES ***4107** X       X

3726 G 13,85 YUSTE CHINCHILLA, ELISABET ***6940** X       X

3756 G 13,85 SUBIRACHS ROMERO, EVA ***6022** X       X

3761 G 13,85 PLANELL MOLINA, MIRIAM ***2218** X       X

3783 G 13,85 PARRA GIGANTE, ESTHER ***8709** X        

3787 H 13,85 SANCHEZ ANDRES, M MERCEDES ***4103** X       X

3788 G 13,85 VIVES MIGUEL, NOEMI ***0754** X        

3791 H 13,85 PEREZ TORRES, MARIA JOSE ***4621**        X

4034 H 13,85 PAZ PEREZ, EVA MARIA ***5635** X      X X

4038 C 13,85 DELGADO ROMERO, MARIA CARMEN DEL ***1707**        X

4039 A 13,85 CAMACHO GENE, JOANA ***3748** X     X X X

4041 D 13,85 FERNANDEZ OTERO, ANA BELEN ***7619** X       X

4058 C 13,85 FERNANDEZ VILCHEZ, LAURA ***7778** X      X X

4065 F 13,85 MONDEJAR GUERRERO, GRACIA ***4970**        X

4067 C 13,85 GARCIA CAMACHO, SANDRA ***8262** X       X

4069 C 13,85 FABREGAS ROCA, ANA M ***4051** X       X

4075 F 13,85 MANJON SANCHEZ, ELISENDA ***9787**  X       X

4081 D 13,85 GOSALVEZ CENTELL, PATRICIA ***9928** X       X

4082 D 13,85 CRUZ ORTIZ, DIONISO DE LA ***1114** X        

4085 E 13,85 PALACIOS SANCHEZ, CARLOS ***6014**  X       X

4089 F 13,85 GRANDE ANDRES, JOSEP ***2681**  X       X

4100 E 13,85 LARROSA CANCIO, MONTSERRAT ***1884**        X

4203 G 13,85 SUÑE CANO, MIRIAM ***9091**  X      X X

4245 H 13,85 SOLE GONZALEZ, SUSANA ***9421** X       X

4246 G 13,85 RUIZ MARTINEZ, MIRIAM ***2128** X X      X

4252 G 13,85 TOME FERNANDEZ, GEMMA ***0059** X       X

4256 G 13,85 YAÑEZ FORTE, MARINA ***4051**  X       X
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4284 G 13,85 SANCHO GARCIA, MARIA ESTEL ***2065**    X     

4339 D 13,85 FERNANDEZ DIAZ, JUDITH ***1007** X       X

4360 E 13,85 LARROSA CANCIO, ANA CELIA ***8319**  X      X X

4372 F 13,85 LOPEZ ALARCON, ANTONIO ***3617** X      X X

4373 E 13,85 LOPEZ REXACH, MIRIAM ***1291**         X

4375 F 13,85 MORENO MARTIN, SOLAYA ***7178** X      X X

4378 F 13,85 MARTINEZ SAGRISTA, LUIS ***5053** X       X

4380 F 13,85 NAVARRO ESCRIBANO, VICTOR ***2163** X       X

4381 E 13,85 MURAT HUERTAS, EDUARDO JAVIER ***0944**  X      X X

4387 E 13,85 ORTIZ MIRAPEIX, NURIA ***8519** X       X

4401 G 13,85 SUBIRATS MARTIN, JAUME ***2172** X X X     X

4408 G 13,85 SOLA SANCHEZ, MATILDE ***4986**   X      

4413 G 13,85 TORRES CAMACHO, MONICA ***1913**        X

4527 A 13,85 CASAJUST ROLDAN, ELIA ***2342** X       X

0043 G 11,95 SÁNCHEZ DOMINGO, ANTONIA ***4575** X       X

3672 B 11,95 CASANOVA RUBIO, MARIA JOSE ***1405** X       X

0115 B 11,90 CARDONA OLVEIRA, MONTSERRAT ***2341** X       X

0132 F 11,90 LACORT PAYA, BEATRIZ ***9003**        X

0146 E 11,90 PADROS MARQUES, CRISTINA ***3871** X      X  

2268 G 11,90 VINEL CERVERA, FRANCESCA MARIA ***6319** X       X

2277 E 11,90 HERNANDEZ RUE, LINO PEDRO ***3332** X X X   X X X

3602 F 11,90 LOPEZ SADURNI, EVA ***7961** X X      X

3671 A 11,90 CHACON PELAEZ, ALBA ***6928** X  X    X X

3729 H 11,90 SIGUENZA MARTINEZ, ISABEL ***4142** X       X

4080 C 11,90 ESCUDERO MENDEZ, CRISTINA ***8932** X       X

4086 C 11,90 GARCIA BLANCO, ANGEL ALFREDO ***4159** X      X  

4370 F 11,90 PADILLA GARCIA, ANDREA ***4347** X      X X

4386 F 11,90 MATEO PEÑALVER, DOLORES ***8477**        X

0040 G 11,85 TAPIA SÁNCHEZ, ALBA ***7203**        X

2328 F 11,85 LOPEZ CABEZUELO, LOURDES ***0767** X       X

2329 F 11,85 LOPEZ SANCHEZ, MONTSERRAT ***0393** X       X

2330 E 11,85 LIMA GONZALEZ, LAURA ***7795** X       X

3641 G 11,85 VASQUEZ LLANOS, IDALIA MERCY ***2046** X       X

3687 A 11,85 ARGEMI PUIG, IU ***7003** X       X

3717 H 11,85 RUIZ BAUTISTA, NOELIA ***0136** X       X

3727 H 11,85 VELEZ RODRIGUEZ, VICTORIA ESTEFANIA ***7396** X      X X

3770 G 11,85 PORTA BARRANCO, ANA ***4076** X       X

4258 G 11,85 SABATER RIOS, AGNES ***7743**        X
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4280 H 11,85 SANCHEZ ONRUBIA, ESTHER ***4261** X       X

4391 F 11,85 NARBON BASSAS, MERCE ***3701** X       X

0050 H 11,80 XICOLA JARDI, MONTSERRAT ***4638** X      X  

0101 C 11,80 GOMEZ GUERRERO, SUSANA ***4683** X  X     X

0104 C 11,80 GARCIA CABACO, MARGARITA ***4833** X       X

0105 D 11,80 GOMEZ RAVENTOS, ESTER ***8461**       X X

0106 C 11,80 GOTZENS PRUNEDA, FRANCESC ***3333**        X

0110 B 11,80 BAUTISTA ROSELL, MIRIAM ***5913** X       X

0111 A 11,80 COUCEIRO PORRAS, SARA ***2749**        X

0116 B 11,80 COSTA SANTOS, SARA ***3335** X       X

0123 C 11,80 CREIX GUIRADO, CELIA ***8066**        X

0135 E 11,80 NOLASCO ESTEO, ELSA ***1388**        X

0137 E 11,80 MORENO CHAVARRIA, MIREIA ***2889** X      X X

0144 F 11,80 OSORIO LA TORRE, MARIA LUISA ***5707**        X

0147 F 11,80 ORTIZ BLASCO, ALBERTO AUGUSTO ***3359** X  X     X

0305 B 11,80 CASTELLANOS GIL, ADELA ***9417** X       X

0321 H 11,80 PUJOL TENEDOR, XAVIER ***7055** X  X   X  X

2245 A 11,80 ASENSIO SERRANO, DESIREE ***2542** X      X X

2256 F 11,80 MOLINA VALENZUELA, ESTHER ***5262**       X X

2258 F 11,80 MARQUEZ CANALS, EVA ***1946** X    X X  X

2261 F 11,80 MECA MENDEZ, MARIA ELENA ***4116** X       X

2263 E 11,80 MORENO GARCIA, LORENA ***3402** X       X

2264 F 11,80 MARTINEZ GRANDE, IRIS ***4891** X       X

2278 F 11,80 IGLESIAS ALBI, IRENE ***4124** X      X X

2314 B 11,80 ANDALUZ BARRAGAN, PATRICIA MARIA ***7701** X      X X

2319 B 11,80 BALLESTEROS SERRA, SARA ***3541** X       X

2320 A 11,80 BARRIOS HORNO DEL, MARIA DEL PILAR ***1274** X       X

2332 E 11,80 MALON PUEYO, MARIA MERCEDES ***3036** X    X X X X

2337 F 11,80 LOPEZ ORTIZ, JUAN ***9155**        X

2338 E 11,80 NIETO VILARDELL, SANDRA ***0711**        X

2408 G 11,80 VELASCO LOPEZ, CONCEPCION ***8034** X       X

3332 D 11,80 DIAZ CANO CASANOVAS, LUCAS ***2040** X       X

3348 B 11,80 CORIGLIANO, MIGUEL LEONARDO ***4190**    X    X

3603 E 11,80 LAGUNA MEJIAS, NOELIA ***7552** X      X X

3604 F 11,80 OJEDA MENDIETA, JESICA ***1945**       X  

3605 F 11,80 MARTINEZ ESTEVE, MARTA ***0341** X       X

3607 F 11,80 GUTIERREZ FERNANDEZ, MARIA TERESA ***3927** X       X

3608 F 11,80 GUERRERO VILLA, MIREIA ***8283** X       X
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3621 E 11,80 JUBILLAR VERA, NEREA ***1595** X X      X

3647 C 11,80 DIAZ FLORES GARCIA, MARIA CONCEPCION ***3733** X       X

3652 C 11,80 ESTELLA VACAS, ENRIQUE ***5193** X   X     

3654 C 11,80 CUADROS GUZMAN, ITZIAR ***2074** X      X X

3657 C 11,80 ESLAVA MALO, PAULA ***4392** X      X X

3658 D 11,80 DEU MUÑOZ, LOURDES ***3064** X       X

3659 D 11,80 FERNANDEZ PEREZ, MARTA ***4860** X  X      

3664 B 11,80 ALSINA MOYA, MARIA DELS ANGELS ***8197**        X

3665 A 11,80 AMELA MANICH, MARTA ***9468**        X

3666 B 11,80 ARBOS BERNAT, CARMEN ***9214**        X

3669 A 11,80 CARCEL BENEGAS, ESTHER ***3445** X  X     X

3681 D 11,80 GORDO PRIETO, GEMMA ***6088** X X      X

3684 A 11,80 BASART ALPUENTE, YOLANDA ***0043** X    X   X

3686 A 11,80 BENITEZ LLOBET, ANABEL ***2318**        X

3692 H 11,80 YANKOVSKA , SVITLANA ***8635** X        

3694 F 11,80 HERNANDEZ RUIZ, NOELIA ***1835** X       X

3700 G 11,80 RODRIGUEZ TEIXIDO, SERGI ***5791** X      X X

3701 H 11,80 TRABADA SEIJAS, EVA ***6380**       X X

3702 C 11,80 GALLARDO BORREGA, M ANGELES ***9630**      X X X

3714 G 11,80 YUBERO DOMINGUEZ, ALBERTO ***2291** X       X

3730 H 11,80 ZAMBRANO SOLIS, ANGELINE DAMARIS ***0861** X       X

3732 H 11,80 RODRIGUEZ ROMERA, JUAN ANTONIO ***7415** X        

3739 G 11,80 SAEZ GARCIA, JUAN JOSE ***4913** X       X

3740 G 11,80 ZAMORANO MORENO, LOURDES ***0383**        X

3742 G 11,80 RIOS GILI, MARIA ROSA ***2017** X       X

3749 G 11,80 SORIANO ALABER, LAURA ***7201** X       X

3753 E 11,80 NAVARRO CASADO, ALBERT ***8696**  X     X  

3754 E 11,80 GRANDE ANDRES, MARIA DEL CARMEN ***3350**        X

3772 G 11,80 PLANAS LECHON, CRISTINA ***9388** X       X

3775 H 11,80 SANCHEZ ATZET, MARIA ROSA ***3073**        X

3779 G 11,80 TORRES PIZARRO, SUSANA ***4643** X       X

3780 H 11,80 VAZQUEZ REHBEIN, NATALIA ***0520** X        

3781 G 11,80 RODENAS TORRECILLAS, PEDRO ***4181**   X      

3799 G 11,80 RAPOSO GARCIA, FRANCISCO JOSE ***4099**        X

4036 G 11,80 VALENZUELA RUIZ, JORGE ***8990** X       X

4042 A 11,80 COMPTE SANCHEZ, ALBERT ***8988** X       X

4052 C 11,80 GONZALEZ HOYO, TAMARA ***1545** X      X  

4055 C 11,80 GARCIA PEREZ, ALEJANDRO ***1564** X        
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4056 D 11,80 GARCIA GOMEZ, SILVIA ***0291** X        

4068 D 11,80 DURAN MINGUEZ, JAUME ***1867** X       X

4070 E 11,80 MORENO CONTRERAS, JOSE ANTONIO ***5477** X X       

4083 C 11,80 GIL GRANADOS, YOLANDA ***2984** X       X

4090 F 11,80 MARTIN HERNANDEZ, MARIA DEL SOL ***5195** X       X

4091 E 11,80 MARTINEZ TURU, LARA ***5513** X        

4092 D 11,80 DA COSTA PEREZ, MARIA SOLEDAD ***1247** X        

4093 D 11,80 FRIAS CAMINO, JAUME ***7082** X       X

4098 E 11,80 LOPEZ LOPEZ, ANTONIA ***1375**        X

4244 G 11,80 PANTANO CARRILLO, IOLANDA ***6217** X       X

4248 G 11,80 REIG SERVER, RAFAEL ***2816**        X

4254 G 11,80 TERRADES VEGA, JUANA ***8746**        X

4278 H 11,80 PRAT LAJARA, MARC ***3034**        X

4279 G 11,80 SANCHEZ FORCADELL, CRISTINA ***1326**        X

4286 G 11,80 VALLEJO GUTIERREZ, JOSE JAIME ***3941** X        

4289 H 11,80 ZAMORA NAVARRA, JOSEP ***1600** X        

4345 D 11,80 FORES GONZALEZ, GERARD ***3257** X      X X

4364 E 11,80 HIGES DE MIGUEL DE, JAIME ***3745** X        

4369 E 11,80 MELICH SOSA, CARME ***4431** X       X

4377 E 11,80 LOPEZ GONZALEZ, VICTORIA EVA ***6694** X       X

4384 F 11,80 LUNA BENITEZ, ROCIO ***6125** X       X

4392 E 11,80 HEREDIA ZAMBRANO, YASMINA ***7049** X       X

4393 F 11,80 JOSE CASARES, MARIA LINA ***8690** X       X

4411 H 11,80 RODRIGUEZ GARROFE, FRANCISCO CARLOS ***2557** X       X

4414 H 11,80 PEREZ MORENCOS, CRISTINA JO ***9706**        X

4442 G 11,80 PASCUAL TRIAY, JOSEP ***1265** X       X

4443 H 11,80 RABASCO COBOS, AURORA ***7211**        X

4354 F 10,00 NAVARRO BARBANCHO, OLGA ***9707** X  X   X X X

La qual cosa es fa pública per al coneixement general.

La secretària de la Comissió,
(Per delegació expressa)
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